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Supradyn Intesia Energy Tabletki musujgce Suplement diety
15 tabletek

Cena: 42,63 zt

Opis stownikowy

pr— Opakowanie 15 tabl.
Mnmm Zawtor substance shodzyce
} intensia .
Supradyn energy Postac tabl.mus.
Wysoka zawartosd
witamin, skladnibi Producent BAYER SP. Z 0.0.

mineralne .
i koenzym Q,, o ‘

Opis produktu

Wskazania
wysoka zawartos¢ witamin, sktadniki mineralne i koenzym Q10

Sktadniki

kwas - kwas cytrynowy, regulator kwasowo$ci - wodoroweglan sodu, substancja wypetniajaca - sorbitol, wapn (weglan wapnia), magnez
(siarczan magnezu), substancja wypetniajaca - izomalt, witamina C (kwas L-askorbinowy), magnez (weglan magnezu), barwnik - beta-
karoten, aromat soku pomaranczowego, regulator kwasowosci - weglan sodu, substancja przecizbrylajgca - poliwinylopolipirolidon,
niacyna (amid kwasu nikotynowego), mieszanina przeciwpienigca (substancje przeciwpienigce: estry sacharozy i kwaséw ttuszczowych,
polisorbat 80, dimetylopolisiloksan, dwutlenek krzemu), chlorek sodu, aromat, substancja stodzaca - aspartam, kwas pantotenowy (D-
pantotenian wapnia), substancja stodzaca - acesulfam K, zelazo (pirofosforan zelaza (Il1)), sproszkowany sok buraka ¢wiktowego,
witamina E (octan D-alfa-tokoferylu), cynk (cytrynian cynku), koenzym Q10, witamina B2 (ryboflawiny 5-fosforan sodowy), witamina B1
(chlorowodorek tiaminy), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), mangan (siarczan manganu), miedz (cytrynian miedzi (1)), witamina
A (retinol), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), jod (jodek potasu), selen (selenian (1V) sodu), molibden (molibdenian (V1)
sodu), biotyna (D-biotyna), witamina K (fitomenadion), witamina D (cholekalcyferol), witamina B12 (cyjanokobalamina)

Wartosci odzywcze

Zawartos¢ w 1 tabletce %RWS*
Witamina C 180 mg 225%
Niacyna (wit. B3) 48 mg** 300%
Kwas pantotenowy 18 mg 300%
Witamina E 12 mg*** 100%
Ryboflawina (wit. B2) 4,2 mg 300%
Tiamina (wit. B1) 3,3 mg 300%
Witamina B6 2mg 143%
Witamina A 800 pgr*** 100%
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Kwas foliowy
Biotyna
Witamina K
Witamina D
Witamina B12
Wapn
Magnez
Zelazo

Cynk
Mangan
Miedz

Jod

Selen
Molibden
Koenzym Q10

*RWS - referencyjna warto$¢ spozycia

** ekwiwalentu niacyny

*** ekwiwalentu alfa-tokoferolu

*xk ekwiwalentu retinolu

Stosowanie
1 tabletka dziennie

Stosowanie

Zawartos¢ w 1 tabletce
200 ug
50 Hg
25 g
5ug
34g
120 mg
80 mg
14 mg
10 mg
2mg
1000 ug
150 pg
50 ug
50 pg
45mg
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%RWS*
100%
100%
33%
100%
120%
15%
21%
100%
100%
100%
100%
100%
91%
100%

Produkt przeznaczony dla oséb dorostych, w okresach wzmozonego wysitku fizycznego i umystowego. Zaleca sie spozywac 1 tabletke
dziennie rozpuszczong w 1 szklance wody. Nie nalezy przekracza¢ zalecanej porcji do spozycia w ciggu dnia. Spozycie w nadmiernych

ilosciach moze mie¢ efekt przeczyszczajacy.

Suplement diety nie moze by¢ stosowany jako substytut zréznicowanej diety.

Przechowywanie

Przechowywaé w miejscu suchym, w temperaturze pokojowej, w sposéb niedostepny dla matych dzieci. W utrzymaniu dobrej kondycji
zdrowotnej duzg role odgrywa zrownowazony sposob zywienia i zdrowy tryb zycia. W celu uzyskania korzystnego dziatania nalezy

suplement zgodnie z zaleceniami.

Producent
Bayer Sp. z 0.0.

Wazne

Zawiera zrodto fenyloalaniny.

Opis

Supradyn Intesia Energy Tabletki musujgce Suplement diety 15 tabletek
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